
ZARZĄDZENIE NR 101/2022 
WÓJTA GMINY GRUTA 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gruta na 2022 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t.j. Dz.U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.), oraz art. 2 pkt 2, art. 257 pkt. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.), 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr XXXIII/215/21 Rady Gminy Gruta z dnia 29.12.2021 roku w sprawie uchwalenia 
Budżetu Gminy Gruta na 2022 rok (zmiana: Zarządzenie Nr 06/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 13.01.2022 r., 
Zarządzenie Nr 12/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.01.2022 r., Uchwała Nr XXXIV/221/22 Rady Gminy 
Gruta z dnia 28.02.2022 r., Zarządzenie Nr 21/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 10.03.2022 r., Uchwała Nr 
XXXV/229/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.03.2022 r., Zarządzenie Nr 28/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 
05.04.2022 r., Uchwała Nr XXXVI/239/22, Zarządzenie Nr 31/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 28.04.2022 r., 
Uchwała Nr XXXVII/244/22 Rady Gminy Gruta z dnia 24.05.2022 r., Uchwała Nr XXXVIII/247/22 Rady 
Gminy Gruta z dnia 28.06.2022 r., Zarządzenie Nr 45/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 30.06.2022 r., Uchwała 
Nr XXXIX/260/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.07.2022 r., Zarządzenie Nr 61/2022 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 30.08.2022 r., Uchwała Nr XL/263/22 Rady Gminy Gruta z dnia 29.09.2022 r., Zarządzenie Nr 71/2022 
Wójta Gminy Gruta z dnia 05.09.2022 r., Zarządzenie Nr 83/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 27.10.2022 r., 
Uchwała Nr XLI/269/22 Rady Gminy Gruta z dnia 07.11.2022 r., Zarządzenie Nr 89/2022 Wójta Gminy Gruta 
z dnia 17.11.2022 r., Zarządzenie Nr 94/2022 Wojta Gminy Gruta z dnia 29.11.2022 r., Uchwała Nr 
XLII/278/22 Rady Gminy Gruta z dnia 28.12.2022 r.) wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 1. otrzymuje brzmienie: "§ 1. Ustala się łączną kwotę dochodów budżetu na 2022 rok  
w wysokości 49 108 422,03 zł, z tego: 

1. dochody bieżące w wysokości   46 188 412,47 zł, 

2. dochody majątkowe w wysokości   2 920 009,56 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały" 

2) § 2. 1. otrzymuje brzmienie: "§2. 1. Ustala się łączną kwotę wydatków budżetu na 2022 rok w wysokości  
52 236 494,52 zł z tego:1.1. wydatki bieżące w wysokości  43 902 715,66 zł, w tym: 

a) wydatki jednostek budżetowych 27 367 340,72 zł, z tego: 

- wynagrodzenia i pochodne od wynagrodzeń 14 604 153,21 zł 

- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  12 763 187,51 zł 

b) dotacje na zadania bieżące 1 127 043,18 zł 

c) świadczenia na rzecz osób fizycznych  13 792 699,51 zł 

d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa 
w art. 5 ust.  1 pkt. 2 i 3   1 195 632,25 zł 

e) obsługa długu  420 000,00 zł1.2. wydatki majątkowe w wysokości   8 333 778,86 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały"   

3) w załączniku nr 1 "Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

4) w załączniku nr 2 "Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza się zmiany jak 
w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

5) w załączniku nr 3 "Plan dochodów i wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok" wprowadza 
się zmiany jak w załączniku nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1



6) § 21 otrzymuje brzmienie: "§ 21. Ustala się Plan dochodów i wydatków środków Funduszu Pomocowego 
na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy na 2022 r.: 
1. dochody w wysokości 139 653,48 zł. 

2. wydatki w wysokości 139 653,48 zł." ,zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

7) §22 otrzymuje brzmienie: "§ 22. Ustala się Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022: 
1. dochody w wysokości 7 594 100,00 zł. 

2. wydatki w wysokości 9 860 243,38 zł.", zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gruta 
 
 

Waldemar Kurkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 2



Plan dochodów budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 3 176 562,09 414,00 3 176 976,09

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

457 626,00 414,00 458 040,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

455 226,00 414,00 455 640,00

Razem: 49 108 008,03 414,00 49 108 422,03

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 019 152,80 0,00 1 019 152,80

75412 Ochotnicze straże pożarne 778 438,80 0,00 778 438,80

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 97 078,80 -100,00 96 978,80

4260 Zakup energii 26 500,00 100,00 26 600,00

801 Oświata i wychowanie 13 275 513,35 0,00 13 275 513,35

80101 Szkoły podstawowe 7 573 822,33 -49 655,00 7 524 167,33

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 692 633,00 -17 000,00 675 633,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 875 849,00 3 000,00 878 849,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 594 859,33 -61 055,00 533 804,33

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 126 380,00 -7 000,00 119 380,00

4260 Zakup energii 146 000,00 7 900,00 153 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 109 300,00 1 500,00 110 800,00

4430 Różne opłaty i składki 10 300,00 900,00 11 200,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 242 700,00 7 700,00 250 400,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

13 100,00 400,00 13 500,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 999 053,00 14 000,00 4 013 053,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 664 616,00 200,00 664 816,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 27 400,00 100,00 27 500,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 300,00 100,00 25 400,00

80104 Przedszkola 2 867 762,81 -4 000,00 2 863 762,81

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 140 523,00 4 000,00 144 523,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 89 700,00 3 000,00 92 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00 1 100,00 13 100,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

218 200,00 -19 200,00 199 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 500,00 7 100,00 25 600,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 406 100,00 0,00 406 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 -500,00 39 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 345 000,00 500,00 345 500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 009 167,00 18 700,00 1 027 867,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 344 200,00 -18 500,00 325 700,00

BeSTia Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 200,00 -1 400,00 42 800,00

4220 Zakup środków żywności 249 000,00 22 500,00 271 500,00

4260 Zakup energii 25 000,00 900,00 25 900,00

4300 Zakup usług pozostałych 231 100,00 13 900,00 245 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 18 300,00 1 300,00 19 600,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

543 086,00 1 690,00 544 776,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 76 700,00 700,00 77 400,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 25 900,00 390,00 26 290,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 4 000,00 -1 000,00 3 000,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 365 100,00 1 600,00 366 700,00

80195 Pozostała działalność 60 200,00 33 065,00 93 265,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 271,00 10,00 281,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 13,00 15,00 28,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 960,00 130,00 1 090,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 42 900,00 32 910,00 75 810,00

851 Ochrona zdrowia 161 969,95 0,00 161 969,95

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 138 739,95 0,00 138 739,95

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 12 796,91 4 767,67 17 564,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 890,00 807,38 3 697,38

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 210,32 -28,66 181,66

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 525,00 4 756,01 18 281,01

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 270,00 343,24 6 613,24

4220 Zakup środków żywności 24 459,37 -854,62 23 604,75

4300 Zakup usług pozostałych 69 730,75 -9 747,58 59 983,17

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 -7,02 1 662,98

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 950,00 -36,42 5 913,58

852 Pomoc społeczna 4 461 841,18 414,00 4 462 255,18

85202 Domy pomocy społecznej 502 666,36 -20 000,00 482 666,36

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

502 666,36 -20 000,00 482 666,36

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

527 626,00 414,00 528 040,00

3110 Świadczenia społeczne 525 226,00 414,00 525 640,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 771 738,26 14 900,00 786 638,26

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 474 816,79 31 008,00 505 824,79

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 390,00 11 000,00 96 390,00

BeSTia Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 2



4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 808,00 -5 808,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 11 000,00 -11 000,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 28 290,00 -10 300,00 17 990,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 308 469,00 5 100,00 313 569,00

3110 Świadczenia społeczne 307 117,00 5 100,00 312 217,00

85295 Pozostała działalność 859 161,48 0,00 859 161,48

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 200,00 2 000,00 15 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 51 250,00 -2 000,00 49 250,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 961 382,32 0,00 5 961 382,32

85395 Pozostała działalność 5 956 382,32 0,00 5 956 382,32

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 56 112,32 2 284,67 58 396,99

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 216 041,66 236,10 216 277,76

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 408,34 13,90 34 422,24

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 8 610,00 603,56 9 213,56

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 225,00 85,88 1 310,88

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 516,71 -236,10 4 280,61

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 190,67 -13,90 1 176,77

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 10 672,22 -6 044,44 4 627,78

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 627,78 -355,56 272,22

4300 Zakup usług pozostałych 24 276,00 -2 974,11 21 301,89

4307 Zakup usług pozostałych 39 411,57 6 044,44 45 456,01

4309 Zakup usług pozostałych 2 318,32 355,56 2 673,88

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

180,00 -180,00 0,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 180,00 180,00

855 Rodzina 6 789 529,19 0,00 6 789 529,19

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 201,00 0,00 3 054 201,00

3110 Świadczenia społeczne 2 693 914,54 32 809,77 2 726 724,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00 -1 481,13 60 818,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 520,00 -25 226,66 258 293,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00 -123,42 1 516,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 971,53 528,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -2 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 -7,03 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

BeSTia Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 3



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 656 532,23 0,00 656 532,23

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 297 068,00 -500,00 296 568,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 13 000,00 100,00 13 100,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

5 000,00 400,00 5 400,00

Razem: 52 236 080,52 414,00 52 236 494,52

BeSTia Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 4



Plan dochodów zleconych  budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiany 

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

Razem: 9 104 774,44 0,00 9 104 774,44

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1



Plan wydatków zleconych budżetu Gminy Gruta na 2022 rok - zmiana

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 101/2022 Wójta Gminy Gruta z dnia 29.12.2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

855 Rodzina 6 015 239,90 0,00 6 015 239,90

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 054 201,00 0,00 3 054 201,00

3110 Świadczenia społeczne 2 693 914,54 32 809,77 2 726 724,31

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 62 300,00 -1 481,13 60 818,87

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 283 520,00 -25 226,66 258 293,34

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 640,00 -123,42 1 516,58

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00 -1 971,53 528,47

4300 Zakup usług pozostałych 2 400,00 -2 400,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 670,00 -7,03 1 662,97

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 000,00 -1 000,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 600,00 -600,00 0,00

Razem: 9 101 194,36 0,00 9 101 194,36

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 139 653,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 514,00

75495 Pozostała działalność 117 514,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
117 514,00

758 Różne rozliczenia 7 237,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 7 237,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
7 237,00

852 Pomoc społeczna 3 752,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składniki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 400,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 352,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
1 352,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy
9 180,00

Wydatki ogółem: 139 653,48

750 Administracja publiczna 1 970,48

75011 Urzędy wojewódzkie 1 970,48

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
1 970,48

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 117 514,00

75495 Pozostała działalność 117 514,00

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy obywatelom Ukrainy 116 586,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 928,00

801 Oświata i wychowanie 7 237,00

80101 Pozostała działalność 7 237,00

4350 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 7 237,00

852 Pomoc społeczna 3 752,00

85214
Zasiłkiokresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 2 400,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 2 400,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 1 352,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 1 352,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 9 180,00

85395 Pozostała działalność 9 180,00

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy 

przebywającycm na terytorium RP 9 000,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 180,00

Załącznik Nr 4 do                              

Zarządzenia Nr 101/2022

Plan dochodów i wydatków środków

 Funduszu Pomocowego na realizację zadań na rzecz pomocy obywatelom Ukrainy

na 2022 rok

z dnia 29.12.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan

1 2 3 4 5

Dochody ogółem: 7 594 100,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 342 720,00

40095 Pozostała działalność 342 720,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
342 720,00

758 Różne rozliczenia 1 520 000,00

75816 Wpływy do rozliczenia 1 520 000,00

6370
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych na 

realizację zadań inwestycyjnych
1 520 000,00

851 Ochrona zdrowia 250 000,00

85195 Pozostała działalność 250 000,00

6090
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
250 000,00

852 Pomoc społeczna 15 200,00

85295 Pozostała działalność 15 200,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
15 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 5 466 180,00

85295 Pozostała działalność 5 466 180,00

2180
Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie realizacji 

zadań związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
5 466 180,00

Wydatki ogółem: 9 860 243,38

.010 Rolnictwo i łowiectwo 1 520 000,00

.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 1 520 000,00

6370
Modernizacja i rozbudowa stacji uzdatniania wody oraz gminnej sieci wodociągowej w Gminie 

Gruta (Polski Ład)
1 520 000,00

400 Wytwarzanie i zaopatrzenie w energię elektryczną, gaz i wodę 271 041,50

40095 Pozostała działalność (Dodatek dla odbiorców wrażliwych) 271 041,50

2970 Różne przelewy 265 726,96

4300 Zakup usług pozostałych 5 314,54

750 Administracja publiczna 1 405,46

75023 Urzędy gmin 1 405,46

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 1 405,46

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 2 038,80

75412 Ochotnicze Straże Pożarne  (Dodatek dla odbiorców wrażliwych) 2 038,80

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 2 038,80

801 Oświata i wychowanie 47 967,20

80101 Szkoły podstawowe  (Dodatek dla odbiorców wrażliwych) 44 304,39

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 44 304,39

80104 Przedszkole  (Dodatek dla odbiorców wrażliwych) 3 662,81

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 3 662,81

852 Pomoc społeczna 15 646,44

85203 Ośrodki wsparcia (Dodatek dla odbiorców wrażliwych) 15 646,44

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 15 646,44

855 Rodzina 4 620,60

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dodatek dla odbiorców wrażliwych) 4 620,60

4210 Zakup materiałow i wyposażenia 4 620,60

700 Gospodarka mieszkaniowa 747 438,06

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 747 438,06

6100 Termomodernizacja budynku gminnego, Gruta 277 (RFIL) 596 817,56

6050
Modernizacja i adaptacja pomieszczeń Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w 

Grucie (śr. Rosnąca Odporność)
150 620,50

801 Oświata i wychowanie 1 663 325,82

80101 Szkoły podstawowe 13 325,82

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek (Labolatoria Przyszłości) 13 325,82

80104 Przedszkola 1 650 000,00

6100
Budowa Przedszkola Samorządowego - budowa nowego centralnego Przedszkola samorządowego 

przy budynku istniejącej Szkoły Podstawowej w Grucie - etap I (RFIL)
1 650 000,00

851 Ochrona zdrowia 6 000,00

85195 Pozostała działalność 6 000,00

4210
Zakup materiałów i wyposażenia (punkt informacyjny, transport na szczepienia i promocja 

szczepień) 6 000,00

852 Pomoc społeczna 114 579,50

85219 Ośrodki Pomocy Społecznej 99 379,50

6050 Zakup Samochodu dla Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej (śr. Rosnąca Odporność) 99 379,50

85295 Pozostała działalność 15 200,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia (Korpus Wsparcia Seniorów) 13 200,00

4300 Zakup usług pozostałych (Korpus Wsparcia Seniorów) 2 000,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki socjalnej 5 466 180,00

85395 Pozostała działalność (Dodatek węglowy) 5 466 180,00

3110 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającycm na terytorium RP 5 359 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 58 396,99

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 213,56

4120 Składki na Fundusz Pracy … 1 310,88

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 956,68

4300 Zakup usług pozostałych 21 301,89

4700 Szkolenia pracowników 1 000,00

Załącznik Nr 5 do                              

Zarządzenia nr 101/2022

Plan dochodów i wydatków 

środków zwiazanych z realizcją zadań 

finansowanych ze środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na rok 2022 

z dnia 29.12.2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Dział 852 - Pomoc społeczna,  
85214 - Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe,  
§ 2030, kwota +414,00 zł  
Wojewoda Kujawsko-Pomorski decyzją z dnia 15.12.2022 r. Nr.WFB.I.3120.3.98.2022 zwiększył 
plan dotacji z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części 
gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy 
społecznej. 
 
 
Dokonano przeniesienia planowanych wydatków między rozdziałami i paragrafami celem 
zapewnienia prawidłowej realizacji zadania z przeznaczeniem na: 
- zakup energii, kwota +100,00 zł (dział 754, rozdział 75412) 
- bieżące funkcjonowanie szkół podstawowych, oddziałów przedszkolnych i przedszkola, kwota 
+125 655,00 zł (dział 801) 
- wynagrodzenia wraz z pochodnymi oraz zakup materiałów, kwota +10 674,30 zł (dział 851, 
rozdział 85154) 
- wynagrodzenia pracowników GOPS wraz ze składkami na ZUS, kwota +42 008,00 zł (dział 852, 
rozdział 85219) 
- świadczenia społeczne, kwota +5 100,00 zł (dział 852, rozdział 85230) 
- zakup materiałów (Korpus seniora), kwota +2 000,00 zł (dział 852, rozdział 85295) 
- wynagrodzenia osobowe pracowników wraz z pochodnymi dot. zadania "Dodatek węglowy", 
kwota +2 974,11 zł (dział 853, rozdział 85395) 
- zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy, kwota +180,00 zł (dział 853, rozdział 
85395) 
- wypłatę zasiłków rodzinnych, kwota +32 809,77 (dział 855, rozdział 85502) 
- wynagrodzenia bezosobowe i szkolenia pracowników, kwota +500,00 (dział 855, rozdział 85516) 
 
Zweryfikowano plan wydatków związanych z realizacją zadania pn."Rozwój niestacjonarnych 
usług nad osobami zależnymi na terenie Gminy Gruta" (dział 853, rozdział 85395, "7" i "9") 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 053CF3B1-53A1-4B0A-9F2C-1A096812CBEC. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera a Tiret 2 (2)

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera d
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2 Litera e

	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 7


	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1 Plan dochodów
	Zalacznik 2 Pln wydatków
	Zalacznik 3 Plan dochodów i wydatków zleconych
	Zalacznik 4 zał nr 4 Ukraina
	Zalacznik 5 zał nr 5 COVID
	Uzasadnienie



